
2022年 6月 

株主各位 

アンリツ株式会社 

 

当社第 96期定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症への対応について 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症にかかる昨今の状況を踏まえ、来る 2022年 6月 28日(火曜日)

に予定されております当社第 96 期定時株主総会の運営等につきまして、下記のとおりといたした

いと存じます。 

 株主総会は会社法の規定により開催することが求められておりますが、会場に株主様がお集まり

になりますと、人との接触の機会が増え、「密」の状況が生じる可能性があります。当社といたし

ましては感染防止に努めてまいりますが、株主の皆様におかれましても、事情をご理解いただき、

何卒、感染防止ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．ご出席について 

 ・株主総会へのご出席につきましては、慎重にご判断いただき、可能な限り、書面(郵送)又はイ

ンターネットによる事前の議決権行使をご検討いただきますようお願い申し上げます。 

  特に、ご高齢の株主様、基礎疾患のある株主様、妊娠されている株主様におかれましては、ご

自身の健康を最優先に考え、慎重なご判断をお願い申し上げます。 

 

   

 ・株主総会会場における感染防止対策のために、ご出席される株主様のおおよその人数を事前に

把握いたしたく、ご出席を予定されている株主様は、ご面倒ですが、「第 96期定時株主総会招

集ご通知」の「議決権行使についてのご案内」(2 頁)に従い、2022 年 6 月 21 日(火曜日)まで

に、登録ウェブサイトから出席の事前登録をお願い申し上げます。なお、事前登録がなくても

本総会へのご出席は可能ですが、上記目的に鑑み、ご協力をお願い申し上げます。 

 ・感染防止のため、ご出席の際には、マスクの着用をお願い申し上げます。(マスクをお持ちで

ない株主様には総会受付にてお配りいたします。) 

  ※既にワクチン接種済の株主様におかれましても､ご面倒ですがマスクの着用をお願い申し上げます。 

 ・ご入場前にサーモカメラによる検温をさせていただきます。37.5℃以上の発熱など体調不良と

思われる株主様の入場をご遠慮いただく場合がありますので、ご了承ください。 

 ・受付、会場においてはソーシャルディスタンスの確保をお願い申し上げます。 

 ・感染防止のための上記対応により、受付・入場にお時間がかかる可能性があります。事情をご

賢察の上、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 ・専用の駐車場がございませんので、お車でのご来場はご遠慮ください。また、送迎サービスは

ございません。おそれいりますが、ご来場の際は、路線バス等をご利用ください。 

議決権行使期限  書面(郵送)   2022 年 6 月 27日(月曜日)午後 5 時到着分まで 
         インターネット 2022 年 6 月 27日(月曜日)午後 5 時まで 

a1189059
ロゴ



２．当日の運営について 

 ・株主総会会場においては、開催日現在の状況に応じ、役員及び運営スタッフのマスクの着用や

アルコール消毒液の設置その他感染防止のための措置を講じてまいります。 

・会場内は換気を行い、座席は十分な間隔を空けて設置いたします。 

・株主様のご質問・ご発言につきましては、専用のエリア(前方に設置いたします。)にて行って

いただきます。 

・株主総会の議事について、例年よりも時間短縮に取り組みたく存じますので、株主の皆様にお

かれましても、円滑な議事進行にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

・感染リスクを避けるため、お飲み物のご提供を差し控えさせていただきます。 

・会場等での展示その他のイベント、ご来場記念品(お土産)のご用意はございません。 

 

※今後の状況により、株主総会の運営に変更が生じる場合は、本ウェブサイトにてお知らせいたし

ますので、ご出席の場合は事前のご確認をお願い申し上げます。 

 

以上 

 


